
Onuncu Yayın Yılına Girerken...

Elinizdeki sayı ile birlikte Flora İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Dergisi 10. yayın yılına giriyor. Bu süre boyunca dergimize yazı gönderen tüm yazarlara, dergimize gönderilen yazıları titizlikle değerlendiren Danışma Kurulu üyelerine, yıllar boyu yoğun emek veren Yayın Yürütme Kurulu üyelerine, yardımcı editör olarak sorumluluk üstlenen arkadaşlarıma, kendilerinden talep ettiğimiz derlemeleri titizlikle kaleme alan meslektaşlarıma sonsuz teşekkürler ediyorum.

Derginin bugünlere gelmesinde hemen her koşulda emeğini ve desteğini gördüğüm Genel Yayın Koordinatörümüze, Bilimsel Tıp Yayınevi'nin titiz ve çalışkan yöneticilerine ve çalışanlarına ayrıca teşekkür ediyorum.

Yayınlandığı günden bu yana pek çok önemli özelliğe sahip olan Flora Dergisi'nin pek bilinmeyen özelliklerinden birisi de ülkemiz koşullarında ciddi bir abone sayısına sahip olmasıdır. Pek çok abonemiz yayınlandığı yıldan bu yana dokuz yıl boyunca aboneliklerini yenilemişlerdir. Derginin aboneleri, destekleri için çok özel bir teşekkürü hak ediyorlar.

Tabii dir ki, bilimsel yayıncılık reklam katkısı olmaksızın yürütülmesi zor bir faaliyet... Koşulsuz bir şekilde reklam katkısı sağlayan ilaç endüstrisinin değerli kuruluşlarına da şükranlarımı sunuyorum.

Görüldüğü gibi, eğer on yıl düzenli, zamanında ve belli bir kaliteden ödün vermeksizin yayınlandı isek, bu başarının arkasında yukarıda saymaya çalıştığım pek çok neden var. Sonuç olarak dergimize katkı sağlayan herkese bir kez daha teşekkürler, daha nice 10 yıllara...

Dergimize Makale Göndermeyi Kolaylaştırıyoruz...

Bu sayıdan itibaren dergimizin yazım kurallarında da belirttiğimiz gibi e-posta yolu ile makale gönderebileceksiniz. Birkaç aya kadar da dergimizi yayınlayan Bilimsel Tıp Yayınevi hazırlıkları tamamlayarak hepimize "online makale gönderme ve değerlendirme" imkanı sunacak. Bir kez daha hatırlatmakta fayda görüyorum; artık makalelerinizi isterseniz bilimsel@tr.net adresine e-posta yolu ile gönderebilirsiniz.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle...

Saygılarımızla...

Prof. Dr. Emin TEKELİ
Editör
